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CUENTAS POR PAGAR AL 30/04/2023.
J,

Fecha de Nombre del Codificaci6n Monto de la
Factura No. Orden No. Factura NCF Acreedor Concepto Objetal Deuda en RD$

AlDSA, S.A.
17/4/2023 2140 B1500001500 IP/RECOGIDA DESECHOS SOL. 2218-01 60,000.00

I 60,000.00

'~",.~ I" yV'''' Il:'" "" AIR LlQUIDE DOMINICANA, SAS.
21/12/2022 77806 B1500020385 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 29,500.00

6/1/2023 OCM12123 78906 B1500020581 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 21,118.12
28/2/2023 OCM12133 82306 B1500021115 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 27,274.34

1/3/2023 OCM12137 82371 B1500021128 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 28,486.22
6/3/2023 82662 B1500021167 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 8,887.35
7/3/2023 82813 B1'500021182 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 48,200.59
7/3/2023 82882 B1500021191 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 21,118.12
9/3/2023 83067 B1500021224 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 25,723.19

10/3/2023 83135 B1500021232 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 25,723.19
13/3/2023 83237 B1500021242 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 44,999.27
13/3/2023 83268 B1500021248 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 24,735.10
14/3/2023 83454 B1500021294 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 44,999.27
17/3/2023 .' 83569 B1'500021367 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 . 44,078:26
21/3/2023 83776 B1500021349 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 5,900.00
21/3/2023 83874 B1500021369 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 46,841.30
22/3/2023 83829 B1500021359 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 23,881.16
23/3/2023 84029 B1500021384 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 24,802.17
28/3/2023 84604 B1500021461 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 45,920.29
29/3/2023 84466 B1500021443 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 5,078.48
31/3/2023 84790 B1500021493 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 21,118.12
4/4/2023 84858 B1500021508 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 21,118.12
4/4/2023 84866 B1500021517 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 22,385.21
5/4/2023 84886 B1500021517 C/OXIGENO MEDICO

,
2372-03 6,348.11

10/4/2023 85252 B1500021578 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 23,527.61
11/4/2023 85350 B1500021594 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 26,219.21
11/4/2023 85380 B1500021603 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 31,171.77
11/4/2023 85397 B1500021609 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 23,527.61
12/4/2023 85485 B1500021623 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 46,722.97
18/4/2023 85747 B1500021657 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 24,337.78
18/4/2023 85781 B1500021664 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 44,770.40
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8/2/2023 501 B0400000501 NCF MODIFICADO B1500000146
ARQUIMED, SRL

2023-00137 .

1257 B1500001844 C/MATERIAL MEDICO 2393-01

2391-01

AGRO DE MI TIERRA, SRL ISIDRO QUEZADA

3/4/2023 2023-00212

C/ALIMENTOS 2311-01

9/3/2023 2023-00101 B150Q032714
10/3/2023 2023-00160 B1500032746
15/3/2023 2023-00133 B1500032813
17/3/2023 OCM12118 B1500032843
30/3/2023 2023-00024 B1500033059
10/4/2023
19/4/2023 2023-00024

B1500033189
B1500033387

37469 B1500010884 C/REACTIVOS 2372-031/3/2023 2023-00132

AC BIOMATERIALES DOMINICAN OS, SRL
C/MATERIAL MEDICO

A & S IMPORTADORA MEDICAS, SRL

Bla-NUCLEAR, SA
C/REACTIVOS 2372-03
C/REACTIVOS 2372-03
C/MATERIAL MEDICO 2393-01
C/REACTIVOS 2372-03
C/REACTIVOS 2372-03
P/LABPLUS GESTION LAB. CLiNICOS 2272-04
C/REACTIVOS 2372-03

Bla-NOVA, SRL.
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CAPITAL DIESEL, SRL.
11/4/2023 14805 81500000462 C/GASOIL 2371-02 110,800.00
1214/2023 14806 81500000463 C/GASOIL 2371-02 88,640.00
22/4/2023 14994 81500000468 C/GASOIL 2371-02 155,120.00

354,560.00

CHELTENHAM GROUP, SRL
11/4/2023 OCM12153 278 80100000278 IP/INSTALACION DE PUERTA FLOTANTE 2362-01 5,900.00

I 5,900.00

CRISTALIA DOMINICANA, SRL
28/2/2023 2023-00106 29635 81500000955 IC/MEDICAMENTOS 2341-01 45,000.00

I 45,000.00

l~ ",'" DELMEDICAL, SRL
30/3/2023 2023-00205 475 81500000135 IC/CATETER 2393-01 61,250.00

I 61,250.00

DIAMELAB, SRL.
20/3/2023 2023-00183 49096 81500001351 IC/REACTIVOS 2372-03 57,600.00

I 57,600.00

DINAMED, SRL
16/3/2023 2023-00140 17200 81500001672 IC/MATERIAL MEDIC.O 2393-01 7,286.50

I 7,286.50

EL PRIMO COMERCIAL, SRL
3/4/2023 2023-00178 233 81500000233 IC/8E8EDERO, NEVERA Y MICROONDAS 2614-01 160,330.00

I 160,330.00

2T IMPORTACIONES, SRL
3/4/2023 2023-00204 204868 81500000323 IC/MATERIAL MEDICO 2393-01 103,043.50

I 103,043.50

ELELCIDO RINCON RODRIGUEZ
21/4/2023 6201075 81500000153 IC/LAMPARA LED. 2396-01 11,328.00

I 11,328.00
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EPX DOMINICANA, SRL.
17/3/2023 2023-00138 1452 81500001452 IC/MATERIAL MEDICO 2393-01 10,620.00

I 10,620.00

ISUB TOTAy . 2,881,414.491

FARACH, S.A.
7/3/2023 2023-00115 9400057172 81500003327 C/CLORURO DE SODIO 2341-01 8,000.64
10/3/2023 2023-00121 9400057726 81500003332 C/MEDICAMENTOS 2341-01 10,080.00
2213/2023 2023-00165 9400059912 81500003365 C/MEDICAMENTOS 2341-01 31,901.16

49,981.80

..
il1I ¥!! II FARMACEUTICA DALMASI'(FARMADAL), SRL.

17/3/2023 2023-00166 12185 81500000874 IC/REACTIVOS 2372-03 20,250.00
I 20,250.00

FERRETERIA AMERICANA
5/2/2020 OCM152 79255 81500023089 RPE DESACT. Rl C/MATERIALES FERRETEROS 2271-04 17,097.61

I 17,097.61

GESTIONES SANITARIAS & AMBIENTALES, SRL.
2111/2022 20134 81500000343 IP/LIMPIEZA, DESINFECCION Y ANALISIS MICR 2285-03 9,440.00

I 9,440.00

GRUPO FARMACEUTICO CAR-M
3/4/2023 2023-00213 2545 81500002545 IC/MEDICAMENTOS 2341-01 22,500.00

I 22,500.00

i:i HOSPIFAR, SRL.
15/12/2015 14200 188265 ESTAPARA PA C/LINEA DE INFUSION 2393-01 187,620.00
29/1/2016 14171 189658 C/HILO 2393-01 112,175.76
26/2/2016 14769 191341 C/HILO 2393-01 59,829.12
22/3/2016 14990 192654 CNOLUVEN 2341-01 38,870.00
22/3/2016 14993 192655 C/JA80N CLORHEXIDINA 2393-01 32,500.00
22/3/2016 14865 192656 C/LINEA INFUSION 2393-01 70,357.50
28/4/2016 17718 194639 C/GAS 810LENE 2393-01 14,750.00
22/6/2016 15706 197562 C/CAL SODADA CANISTER 2393-01 59,000.00
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16/9/2016 15898 202153 C/LINEA INFUSION 2393-01 93,810.00
12/4/2023 2023-00220 10107386 81500006052 C/MEDICAMENTOS 2341-01 18,580.00
12/4/2023 2023-00185 10107442 81500006054 C/MEDICAMENTOS 2341-01 35,474.00

722,966.38

Isu8 TOTAy . 842,235.791

IMPRESOS VP, SRL.
24/4/2023 441 81500000441 CIIMPRESOS 2222-01 54,103.00
24/4/2023 442 81500000442 CIIMPRESOS 2222-01 66,316.00

120,419.00

Ill. ~'l', INVERSIONES PAYVA
9/2/2023 2023-00055 113 81500000113 C/FRAZADAS 2322-01 111,510.00

0103/2023 2023-00087 122 81500000122 C/HILO, ELASTICO, TELA 2322-01 111,768.42
223,278.42

JEAN CARLOS BASULTO
1/3/2023 2023-00116 6912 81500001170 C/MEDICAMENTOS 2341-01 9,158.00
8/3/2023 2023-00154 6944 81500001187 C/MEDICAMENTOS 2341-01 53,000.00

13/3/2023 2023-00144 6951 81500001192 C/MATERIAL MEDICO 2393-01 316,484.61
13/3/2023 2023-00143 6952 81500001193 C/MATERIAL MEDICO 2393-01 93,868.88
14/3/2023 2023-00063 6955 81500001196 C/MATERIAL MEDICO 2393-01 14,196.40
16/3/2023 OCM12108 6969 81500001206 C/MEDICAMENTOS 2341-01 33,675.30
20/3/2023 2023-00182 6975 81500001209 C/MATERIAL MEDICO 2393-01 17,500.00
28/3/2023 2023-00194 7011 81500001224 C/MATERIAL MEDICO 2393-01 106,983.52
30/3/2023 2023-00206 7021 81500001228 C/MATERIAL MEDICO 2393-01 164,903.60
3/4/2023 2023-00217 7031 81500001233 C/MEDICAMENTOS 2341-01 39,840.00
3/4/2023 2023-00208 7033 81500001235 C/MEDICAMENTOS 2341-01 40,448.00

890,058.31

% KELNET COMPUTER EIRL
9/12/2020 2022-00190 3622 81500000454 IC/80CINA, DISP. DE CINTA 2613-01 9,982.80

I 9,982.80

LEVENT,SRL
03/04/2023 5 81500000005 IC/MATERIALES DE OFICINA 2392-01 96,879.07

I 96,879.07
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L&R PRODUCTS, SRL.
20/3/2023 771 81500000771 C/ALIMENTOS 2311-01 60,784.20
27/3/2023 772 81500000772 C/ALIMENTOS 2311-01 46,103.00
5/4/2023 773 81500000773 C/ALIMENTOS 2311-01 80,992.20
12/4/2023 775 81500000775 C/ALIMENTOS 2311-01 32,978.00

220,857.40

MATERLEX SERVICIOS M.G.
30103/2023 2023-00198 238 81500000220 IC/MATERIALES DE OFICINA 2392-01 61,714.00

I 61,714.00

MULTISERVICIOS ASAFRANK, SRL
19/4/2023 461 81500000461 IC/LLENADO DE 80TELLONES DE AGUA 2292-01 2,750.00

I 2,750.00

;§ III '" -, tI .~ MULT. ASCENS. DEL CARIBE
28/2/2017 17353 295 No. TEl. PERTE P/MANT. ASCENSORES 2272-06 5,634.50
27/3/2017 17498 298 P/MANT. ASCENSORES 2272-06 5,634.50
24/5/2017 17796 305 P/MANT. ASCENSORES 2272-06 5,634.50
16/6/2017 17942 308 P/MANT. ASCENSORES 2272-06 5,634.50
241712017 18162 312 P/MANT. ASCENSORES 2272-06 5,634.50
29/8/2017 18687 318 P/MANT. ASCENSORES 2272-06 5,634.50
30/11/2017 18991 330 P/MANT. ASCENSORES 2272-06 5,634.50
28/12/2017 19094 333 P/MANT. ASCENSORES 2272-06 5,634.50
30/1/2018 19300 338 P/MANT. ASCENSORES 2272-06 5,634.50
281212018 19396 341 P/MANT. ASCENSORES 2272-06 5,634.50
28/3/2018 19662 345 P/MANT. ASCENSORES 2272-06 5,634.50

61,979.50

NIMAVI SUPLIDORES INSTITUCIONALES, SRL
26/4/2023 11 81500000011 IC/FARDOS DE 80TELLAS DE AGUA 2292-01 15,850.00

I 15,850.00

ISUB TOTAq . 1,703,768.50 I
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PAPELERIA e IMP. CRISHOAN, SRL.
23/2/2023 2023-00034 1249 B1500001249 CIIMPRESOS 2222-01 380,845.00
231212023 2023-00033 1250 B1500001250 CIIMPRESOS 2222-01 8,260.00
15/3/2023 2023-00086 1261 B1500001261 C/IMPRESOS 2222-01 107,970.00
27/3/2023 2023-00189 1268 B1500001268 C/PIZARRAS 2392-01 29,618.00
31/3/2023 2023-00188 1272 B1500001272 C/IMPRESOS 2222-01 433,178.00

959,871.00

PEREZ BARROSO, SRL.
4/4/2023 2023-00215 20014089 B1500000932 IC/MEDICAMENTOS 2341-01 22,675.00

I 22,675.00

PROMEDICUS,SRL
21/212023 2023-00098 18398 B1500000136 C/MATERIAL MEDICO 2393-01 76,936.00
24/3/2023 2023-00195 18753 B1500000139 C/MATERIAL MEDICO 2393-01 43,699.99
30/3/2023 2023-00203 18820 B1500000140 C/MATERIAL MEDICO 2393-01 132,007.05
19/4/2023 2023-00230 19035 B1500000143 C/MATERIAL MEDICO 2393-01 42,522.48
20/4/2023 2023-00235 19050 B1500000145 C/MATERIAL MEDICO 2393-01 5,694.98

300,860.50

RAMIREZ & MOJICA, SRL
27/3/2023 2023-00164 9-1263 B1500001563 C/MATERIALES DE OFICINA 2392-01 204,068.36
28/3/2023 2023-00168 9-1265 B1500001565 C/CARRITO DE PLASTICO 2355-01 6,083.99
19/4/2023 2023-00179 9-1303 B1500001603 C/UTILES DE COCINA Y COMEDOR 2395-01 24,671.80

234,824.15

ROFASA FARMA, EIRL.
21/2/2023 2023-00095 19343 B1500000563 C/MEDICAMENTOS. 2341-01 45,891.12
23/2/2023 2023-00108 19359 B1500000564 C/MEDICAMENTOS Y MATERIAL MEDICO 2341-01/2393-01 637,730.54
26/2/2023 2023-00117 19388 B1500000567 C/MEDICAMENTOS Y MATERIAL MEDICO 2341-01/2393-01 134,468.00
2/3/2023 2023-00129 19405 B1500000568 C/MEDICAMENTOS. 2341-01 302,023.80
7/3/2023 2023-00145 19450 B1500000572 C/MATERIAL MEDICO 2393-01 247,129.02
8/3/2023 2023-00155 19481 B1500000573 C/MEDICAMENTOS. 2341-01 6,600.00
20/3/2023 2023-00145 19568 B1500000578 C/MATERIAL MEDICO 2393-01 40,497.60
21/3/2023 2023-00201 19646 B1500000583 C/MATERIAL MEDICO 2393-01 220,011.00
31/3/2023 2023-00211 19671 B1500000586 C/MEDICAMENTOS. 2341-01 179,710.00
3/4/2023 2023-00216 19683 B1500000589 C/MEDICAMENTOS. 2341-01 688,410.00
11/4/2023 2023-00219 19727 B1500000591 C/MEDICAMENTOS. 2341-01 16,500.00

2,518,971.08
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RONAJUS FARMACEUTICA, SRL
27/3/2023 2023-00187 1028 B1500001028 IC/MEDICAMENTOS. 2341-01 15,948.00

I 15,948.00

ROSLYN,SRL
11/4/2023 2023-00191 22 B1500000022 IC/UTILES DE COMEDOR 2395-01 130,379.99

I 130,379.99

SANCHEZ MANCEBO, S.R.L.
17/4/2019 20462 76 NOALDIACON C/COMBUSTIBLE 2371-02 90,100.00
24/5/2019 20516 80 C/COMBUSTIBL£ 2371-02 91,800.00
31/5/2019 OCM15 82 C/COMBUSTIBLE 2371-02 91,900.00
301712019 OCM335 93 CICOMBUSTIBLE 2371-02 88,450.00
218/2019 20671 97 C/COMBUSTIBLE 2371-02 88,450.00
8/8/2019 OCM336 98 C/COMBUSTIBLE 2371-02 89,400.00
21/8/2019 OCM337 100 C/COMBUSTIBLE 2371-02 87,250.00
17/9/2019 OCM338 107 C/COMBUSTIBLE 2371-02 88,250.00
5/11/2019 OCM339 114 C/COMBUSTIBL~ 2371-02 91,400.00

807,000.00

ISUB TOTAy . 4,990,529.721

SARAPE,SRL
24/03/2023 2023-00190 88 B1500000041 IC/UTILES DE COCINA Y COMEDOR 2395-01 29,399.99

I 29,399.99

SERVIAMED DOMINICANA, SRL.
31/03/2023 2023-00209 1187 B1500001187 C/REACTIVOS 2372-03 48,416.58
13/04/2023 B0400002129 NOTADECREDITO -7,385.58

41,031.00

SERVICIOS E INSTALACIONES TECNICAS, SRL.
6/3/2023 200102609 B1500002624 P/MANTENIMIENTO DE ASCENSOR 2272-06 11,800.00
10/4/2023 200103613 B1500002666 P/MANTENIMIENTO DE ASCENSOR 2272-06 11,800.00

23,600.00
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SILVER PHARMA, SRL
28/3/2023 2023-00186 4875 81500000654 C/MEDICAMENTOS. 2341-01 48,000.00
5/4/2023 2023-00214 4910 81500000659 C/MEDICAMENTOS. 2341-01 216,000.00

264,000.00

SUPLI HOSP Y MAS A.M.T, SRL i

9/3/2023 2023-00046 1320-A068 81500000013 C/MEDICAMENTOS 2341-01 2,400.00
10/3/2023 2023-00061 1320-A069 81500000101 C/MATERIAL MEDICO 2393-01 87,827.40
10/3/2023 2023-00061 1320-A070 81500000102 C/MATERIAL MEDICO 2393-01 28,606.75

118,834.15

SUPLIDORA DE CARNES Y EMBUTIDOS EL ANILLO, SRL.
17/3/2023 236 81500000236 C/ALIMENTOS 2311-01 95,006.10
29/3/2023 OCM12139 238 81500000238 C/ALIMENTOS 2311-01 36,400.00
5/4/2023 OCM12146 239 81500000239 C/ALIMENTOS 2311-01 187,805.10
6/4/2023 OCM12147 241 81500000241 C/ALIMENTOS 2311-01 10,660.00

17/4/2023 243 81500000243 C/ALIMENTOS 2311-01 55,240.00
21/4/2023 244 81500000244 C/ALIMENTOS 2311-01 133,013.70
27/4/2023 246 81500000246 C/ALIMENTOS 2311-01 85,095.00

603,219.90

TROPIGAS DOMINICANA SRL
7/3/2023 1004567228 81500012608 C/GAS LlCUADO E PETROLEO 2371-04 59,040.00
4/4/2023 1004611370 81500012620 C/GAS LlCUADO E PETROLEO 2371-04 46,494.00

105,534.00

XAVSHA MULTISERVICES, SRL
4/4/2023 2023-00176 37 81500000028 IC/IMPRESOS 2392-01 288,027.85

I 288,027.85

ISUB TOTAQ..........••......................... 1,473,646.891

TOTAL RDS J . 111,891,595.391
Total de Suplidores: 51.
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:N SER SALDADASPOR DIVERSASRAZONES

SUPLIDORES ESTATUS MONTO~--------------------------~--------------------------------------------------------------~---FERRETERIA AMERICANA, SA RPE DESACTUALIZADO 17,097.61
~H~O~S~PI~FA~R~,~S~RL~. ~C~U~EN~T~A~E=N~E=L~S~N~S~P~AR~A~S=E~R~P~A=G~A=DA~ ~668,912.38

MULTI ASCENSORES DEL CARIBE NO LOCALIZABLES 61,979.50

.."S""A""N".,CH,.."E_Z_M_A_N_C_E_BO...;,;..S_R_L. -.-_L..N_O_E_S_TA __ A_L _DI_A_C_O_N_L_O_S_IM_P_U_E_ST_O_S_. ~~ 807,000.00

TOTAL: 1,554,989.49
L..- ~ _

IHabii Para Pagar: TOTAL RD$ J . 110,336,605.901

----------


